
公告编号：2024-031 

 

证券代码：831884          证券简称：成达兴          主办券商：华福证券 

 

福建成达兴智能科技股份有限公司 

2023 年年度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、更正具体的事项和原因 

福建成达兴智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 26

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布了

《2023 年年度报告》（公告编号：2024-008）。经公司事后审核，上述公告存

在错误，为确保公司定期报告信息披露的准确性，公司拟对《2023年年度报告》

涉及的有关信息进行更正。本次更正不涉及财务报表的调整，不会对公司 2023

年年度财务状况及经营成果产生影响。 

二、更正后的具体内容 

本次更正内容主要涉及《2023年年年度报告》财务报表附注中“五、合并财

务报表项目注释”之“23、其他流动负债”中以下内容： 

更正前： 

其他流动负债 

项  目 期末余额 上年年末余额 

合同负债税金 6,023,240.63 3,431,755.85 

合计 6,023,240.63 3,431,755.85 

其中：本期账面价值发生重大变动的金额和原因 

项  目 变动金额 上年年末余额 

待结转销项税额 4,228,957.55 已开票未确认收入 

合计 4,228,957.55 - 

更正后： 

其他流动负债 



公告编号：2024-031 

 

项  目 期末余额 上年年末余额 

合同负债税金 288,707.41 1,270,461.52 

待结转销项税额 5,734,533.22 2,161,294.33 

合计 6,023,240.63 3,431,755.85 

其中：本期账面价值发生重大变动的金额和原因 

项  目 变动金额 上年年末余额 

待结转销项税额 3,573,238.89 已确认收入未开票 

合计 3,573,238.89 - 

 

三、其他相关说明 

除上述更正外，公告内容均未发生变化。更正后的公告详见 2024年 8月 30

日 在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露的公司《2023

年年度报告（更正后）》（公告编号：2024-008）。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

                 

  福建成达兴智能科技股份有限公司 

董事会 

  2024年9月12日 


	一、更正具体的事项和原因
	二、更正后的具体内容
	本次更正内容主要涉及《2023年年年度报告》财务报表附注中“五、合并财务报表项目注释”之“23、其他流动负债”中以下内容：
	更正前：
	其他流动负债
	其中：本期账面价值发生重大变动的金额和原因
	更正后：
	其他流动负债
	其中：本期账面价值发生重大变动的金额和原因
	三、其他相关说明

